



# STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

**Všem dodavatelům**

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

PR/SR 3/24

CJ MML 144826/24

Vyřizuje / telefon

Ing. Jana Kolomazníková/

485 243 497

V Liberci dne

24.4.2024

## **Dodatečné informace I.**

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení:

### **„Kino Varšava, Liberec – stavební úpravy“**

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, poskytuje odpovědi na dotazy, vznesené z řad dodavatelů, k výše uvedené veřejné zakázce.

#### **Dotaz č. 1:**

*Vyjádření orgánů státní správy a stav. povolení - Žádáme zadavatele o doplnění vyjádření DOSS a stavebního povolení, které nebyly poskytnuty v rámci zadávací dokumentace.*

#### **Odpověď na dotaz č. 1:**

Tímto poskytujeme pravomocné stavební povolení a vyjádření DOSS. Příslušné dokumenty jsou přílohou těchto dodatečných informací a zároveň jsou volně ke stažení na profilu zadavatele <https://zakazky.liberec.cz/vz00001912>.

#### **Dotaz č. 2:**

*VRN - Žádáme zadavatele o úpravu měrných jednotek v záložce VRN – vedlejší rozpočtové náklady z Kč na KPL.*



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

**Odpověď na dotaz č. 2:**

Tímto poskytujeme opravený výkaz výměr, který je přílohou těchto dodatečných informací a zároveň je volně ke stažení na profilu zadavatele <https://zakazky.liberec.cz/vz00001912>.

**Dotaz č. 3:**

*VRN - V záložce VRN položka č. 15 - Pojištění uskladněných zachovávaných výrobků a prvků. Žádáme zadavatele o úpravy položky do podoby, která by zaručila jednoznačnou porovnatelnost nabídek. Pro stanovení hodnoty pojistného krytí dodavatelé potřebují znát přesný výčet a hodnotu jednotlivých prvků – zadavatel by měl předložit vyčíslení hodnoty výrobků a prvku stanovené na základě odhadu soudního znalce a následně bude pojišťovna schopná vypočítat hodnotu pojištěných prvků.*

*Dodavatel není schopen ze zadání odhadnout hodnotu výrobků a prvků určených k uskladnění – zde chybí zásadní informace pro nacenění a následné porovnání jednotlivých cenových nabídek dodavatelů – položka je netransparentní. Žádáme zadavatele o doložení přesného výčtu výrobků a prvků, jejich finanční hodnoty.*

*V případě, že si je zadavatel jistý výší potřebné pojistné částky, žádáme o uvedení jednotné a pevné ceny pro všechny uchazeče do soupisu prací.*

*Pokud nebude možné stanovit výši pojistného krytí, žádáme zadavatele o vymazání položky ze soupisu prací.*

**Odpověď na dotaz č. 3:**

Jedná se o položku, která zůstala ve výkazu výměr omylem. Tuto položku prosím nevyplňujte.

**Dotaz č. 4:**

*Dokumentace AV technika - Žádáme zadavatele o doplnění projektu AV techniky nebo specifikace prvků. Ze zadání není jasné, jak máme nacenit např. pol. č. 38 – Instalační materiál pro zavěšení reproduktorů, když nevíme, o jaké reproduktory jde?*

*Dále položky 102 - Rameno a 103 - Rampa. Jak mají tyto položky vypadat, jaké jsou rozměry?*

**Odpověď na dotaz č. 4:**

Celkový výkaz výměr, se kterým se do budoucna počítá v rámci AV vybavení, a technickou zprávu Kinotechniky naleznete v příloze těchto dodatečných informací - z něj jsou zřejmé i délky kabeláží. Projekt AV techniky je popsán v technické zprávě.

Výkaz výměr a technická zpráva Kinotechniky je pouze pro upřesnění. Nevyplňovat.

**Dotaz č. 5:**

*Dokumentace AV technika - Žádáme zadavatele o doplnění délek kabeláží u položek s měrnou jednotkou kpl v záložce 12 – ostatní prvky spojené se stavbou. Jedná se o položky č. 15, 118, 131, 137.*

**Odpověď na dotaz č. 5:**

Celkový výkaz výměr, se kterým se do budoucna počítá v rámci AV vybavení, a technickou zprávu Kinotechniky naleznete v příloze těchto dodatečných informací - z něj jsou zřejmé i délky kabeláží. Projekt AV techniky je popsán v technické zprávě.

Výkaz výměr a technická zpráva Kinotechniky je pouze pro upřesnění. Nevyplňovat.

**Dotaz č. 6:**

*Elektro - Je rozpor mezi Technickou zprávou a VV, kdy v TZ se píše, že strukturovaná kabeláž bude v Cat6A, ale VV je vše pouze v Cat6. Která varianta je tedy ta správná?*

**Odpověď na dotaz č. 6:**

V případě rozporu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, je pro stanovení nabídkové ceny rozhodující výkaz výměr. Žádáme o ocenění kabeláže Cat6.

**Dotaz č. 7:**

*Elektro - V TZ se píše o osvětlovací rampě pro datový rozvaděč, ale ve VV již tato položka není. Prosíme tedy o vyjasnění, co je správně.*

**Odpověď na dotaz č. 7:**

V případě rozporu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, je pro stanovení nabídkové ceny rozhodující výkaz výměr. Žádáme o ocenění rozvaděče bez osvětlovací rampy.

**Dotaz č. 8:**

*Dveře - Je rozpor mezi VV a výpisem výplní u položky dveří D44. Dle VV má jít o plechové dveře, ve výpisu výplní je specifikace materiálu HDF deska. Prosíme o vyjasnění, co platí.*

**Odpověď na dotaz č. 8:**

Platí HDF, jedná se o standardní prefabrikované dveře.

Zadavatel tímto **prodlužuje lhůtu pro podání nabídek**. Účastníci mohou nově podat svoji nabídku nejpozději do 06. 05. 2024 do 10:00 hodin prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK určeného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na adrese <https://zakazky.liberec.cz/>, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz „Manuály“ v zápatí), linka technické podpory +420 538 702 719.

Za zadavatele: .....

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.  
primátor města Liberec

**Přílohy:**

Výkaz výměr – AKTUÁLNÍ

Výkaz výměr AV technologie (Kinotechniky) – pouze pro upřesnění, nevyplňovat

Technická zpráva Kinotechnika

IS 2024

Přeložka plynu Varšava

Pravomocné stavební povolení Varšava